

## Jäsenkirje 3/2024

Arvoisat seniorit

Kesä alkaa pikkuhiljaa kääntymään syksyä kohti. Tämä tarkoittaa sitä, että meidän toimintamme kesän jälkeen käynnistyy. Syksyn luennoitsijat kuukausikokouksiin on sovittu. Joulujuhlaakin on mietitty sekä tulevan toimintavuoden kokousten ajankohtia.

Vietimme torstaina 15.8.2024 varsin mielenkiintoisen toimintapäivän. Olimme tällä kertaa omassa kotikaupungissamme. Tuimme paikallisia yrittäjiä niin ohjelman kuin aterioinnin osalta. Saimme toimintapäivään tukea Aktia-säätiöltä 1000 euroa sekä muutamalta paikalliselta yrittäjältä hieman pienemmän summan. Tuntuu siltä, että tällainen toimintapäivä puolustaa paikkaansa ennen syksyn toiminnan aloittamista. Ilma suosi ja osallistujia oli paikalla 42.

Hallitus kokoontuu seuraavan kerran 26.8. 2024. Asialistalla on muun muassa tulevan kauden "hallitustunnustelut". Kesäpelit saatiin pienen ponnistelun jälkeen käyntiin entiseen kokoontumispaikkaan. Suuri kiitos tästä kuuluu aktiiveille senioreille, jotka eivät antaneet periksi vaan jaksoivat uskoa pelien käynnistämiseen. Golfarit ovat kokoontuneet aktiivisesti kuten aiempina vuosina. Ystäväkerho on myös kokoontunut yhtä kertaa lukuun ottamatta läpi kesän. Kaikista kokoontumisista on ollut kesän aikana tosi paljon juttuja paikallisissa lehdissä. On todella hienoa, että saamme näin paljon näkyvyyttä.

Syksyn kuukausitilaisuudet ovat edelleen Seurahuoneella seuraavasti:

17.9.2024 klo 14.00-16.00. Esitelmöitsijänä: Thomas Rosenberg

15.10.2024 klo 15.00-17.00 (HUOM AIKA!) Esitelmöitsijänä: Jarno Linnell

19.11.2024 klo 14.00-16.00 Esitelmöitsijänä: Tuulikki Petäjaniemi, syyskokous

11.12.2024 Joulujuhla klo 16.00-19.00, paikka avoin.

Tallentakaa ajankohdat kalentereihinne. Varsin mielenkiintoisia luentoja on tiedossa. Kutsut ja esitelmien aiheet lähetetään erikseen lähempänä tilaisuuden ajankohtaa.

**Teatterimatkoista olettekin saaneet / saatte infoa erikseen, joten en lähde tässä niitä sen tarkemmin avaamaan. Ite-päivä (omien, itsetehtyjen töiden esittely) pidetään 10.10.2024 Seurahuoneella. Tilaisuus alkaa klo10.00. Tarkempaa tietoa niin teatterimatkoista kuin ite-päivästäkin saatte Tuija Riitta Lindholmilta.**

**Jäsenkehityksemme jatkuu vahvana, olemme saaneet uusia jäseniä yhdistykseen tasaisesti koko ajan. Meitä on nyt viimeisimmän tilaston mukaan yhteensä 251 jäsentä. Voimme olla iloisia jäsenmäärän kehityksestä ja olemme edelleen Loviisan suurin eläkeläisjärjestö.**

**Syyskokous, jossa valitsemme yhdistykselle puheenjohtajan sekä muut hallituksen jäsenet, lähestyy vääjäämättä. Meillä on hallituksessa 4+1 jäsentä ja sen lisäksi jäsenrekisterivastaava ja talousvastaava. Nyt on jo tiedossa, että tarvitsemme uusia jäseniä yhdistyksemme toiminnan pyörittämiseen. Tämän myötä tarjoutuu uusille jäsenille (sekä tietenkin jo kauemmin mukana olleille) mahdollisuus päästä vielä syvemmin kiinni toiminnan kehittämiseen osallistumalla hallitustyöskentelyyn. Kannustan kaikkia kiinnostuneita ottamaan yhteyttä joko allekirjoittaneeseen tai sihteeriimme Ritva Lehtoon. Odotan innolla yhteydenottoja asian tiimoilta. Tiedossani on jo kiinnostunut henkilö talousasioihin.**

**Petri Hyvönen  
puheenjohtaja**

*Parantava nauru*

*Ei elämä ole aina helppoa kauraa,  
siksi on hyvä joka päivä nauraa.  
Kun hymyyn kaartuu suu,  
elo paremmin onnistuu.*

*Kun muistaa iloita pienistä jutuista arkena,  
hassutella lauantaina,  
hekotella sunnuntaina,  
ei silloin niin paljon murheet paina.  
Kun nauraa niin että pakahtuu,  
sydän raukkakin siinä parantuu.*

